Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova Prata/RS

COMDICA NOVA PRATA
Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013 e alteração Lei 11.033/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

   Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 171/2023 - COMDICA

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

ELEITOS PARA O CONSELHO TUTELAR DA CIDADE DE

NOVA PRATA, EXERCÍCIO 2024/2028.

A Presidência do COMDICA de Nova Prata/RS, no uso de suas atribuições legais, divulga do resultado

preliminar das eleições para o Conselho Tutelar, conforme relação dos candidatos eleitos (1º ao 5º lugar) e

suplentes (6º ao 9º), a seguir disposta:

NOME  Nº TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS

1º  NELI CONCOLATTO GABANA 248

2º JOELEN TONELLO MASCHIO 239

3º  ROBERTO ANTONIO CONTI 218

4º LETÍCIA GRAZZIOTIN 206

5º ELIZETE LORO 169

6º EDICELIA DA SILVA      152

7º ELIZABETHE CIOTTA NEDEFF      127

8º ANA ROQUITA DE BARROS      119

9º JOÃO PAULO RIBEIRO GONÇALVES      62

Nova Prata/RS, em 11 de outubro de 2023.

JORGE CAPPELLARI,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.